
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1248
    757
    757

Lichnov Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
 1.     Ondřej Kubala                                37        1.           151
 2.     Josef Kostelník                              46        3.           122

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Pustějovský                            56        1.           157
 2.     Evženie Reková                               42        7.           132

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Keller                             45        2.           442
 2.     Aleš Mičulka                                 47        1.           440
 3.     Jiří Buriánek                                35        5.           401
 4.     Mojmír Boháč                                 43        7.           378
 5.     Jiří Najvar                                  32        9.           377
 6.     Roman Fiala                                  41        3.           376
 7.     Tomáš Milata                                 52        4.           376
 8.     Petr Kocián                                  45        6.           286

Volební strana č. 4 - LICHNOVJANÉ
 1.     Alena Dobečková                              64        1.           277
 2.     Jiří Rak                                     67        6.           217
 3.     Eva Peigerová                                51        3.           210

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
 1.     Lada Kostelníková                            43        7.           107
 2.     Matěj Pustějovský                            19        6.           103
 3.     Lukáš Hubeňák                                34        5.           102
 4.     Daniel Jalůvka                               23        2.            89
 5.     Luděk Böhm                                   59        4.            88
 6.     Hana Juráková                                40        8.            95
 7.     Michaela Havlová                             46        9.            86
 8.     Stanislav Slezák                             49       10.            72
 9.     Marek Daněček                                18       11.            90
10.     Jana Švaňhalová                              57       12.            71

599603 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Jurák                               43       13.            84
12.     Petr Koryťák                                 34       14.            65
13.     Anna Lerchová                                59       15.            67

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Fiala                                   39        8.           120
 2.     Radomila Bryknarová                          52        9.           115
 3.     Blanka Kašpárková                            34        2.           110
 4.     Lukáš Kuchta                                 37        3.            94
 5.     Michaela Pišanová                            33        4.            82
 6.     Aleš Cochlar                                 48        5.           103
 7.     Iveta Bjačková                               35        6.           108
 8.     Radek Holub                                  32       10.            91
 9.     Ivana Janyšková                              43       11.            85
10.     Aleš Švaňhal                                 59       12.            75
11.     Tomáš Horečka                                49       13.            79
12.     Miroslava Kaniová                            48       14.            78
13.     Pavla Štramberská                            52       15.            84

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Michaela Klímková                            39        8.           324
 2.     Mirka Mikundová                              50       10.           342
 3.     Tomáš Ševčík                                 50       11.           310
 4.     Monika Nendzová                              48       12.           284
 5.     Iveta Drozdová                               40       13.           299
 6.     Věra Boháčová                                40       14.           264
 7.     Milan Tichavský                              45       15.           237

Volební strana č. 4 - LICHNOVJANÉ
 1.     Jan Rek                                      39        5.           181
 2.     Vladimíra Švarcová                           64       11.           173
 3.     Helena Kašpárková                            45        2.           135
 4.     Leona Bartíková                              51        4.           102
 5.     Petr Geryk                                   24        7.           102
 6.     Kristýna Pustějovská                         39        8.           121
 7.     Kristýna Pustějovská                         45        9.           108
 8.     Petr Bílský                                  57       10.           118
 9.     Stanislav Pustějovský                        70       12.           161
10.     Alena Pustějovská                            62       13.           101
11.     Josef Klímek                                 68       14.           114
12.     Irma Lišková                                 57       15.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
Počet hlasů pro stranu:   1392, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kubala                                    151
              2.    Daniel Jalůvka                                    89
              3.    Josef Kostelník                                  122
              4.    Luděk Böhm                                        88
              5.    Lukáš Hubeňák                                    102
              6.    Matěj Pustějovský                                103
              7.    Lada Kostelníková                                107
              8.    Hana Juráková                                     95

599603 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michaela Havlová                                  86
             10.    Stanislav Slezák                                  72
             11.    Marek Daněček                                     90
             12.    Jana Švaňhalová                                   71
             13.    Miroslav Jurák                                    84
             14.    Petr Koryťák                                      65
             15.    Anna Lerchová                                     67

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1513, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pustějovský                                157
              2.    Blanka Kašpárková                                110
              3.    Lukáš Kuchta                                      94
              4.    Michaela Pišanová                                 82
              5.    Aleš Cochlar                                     103
              6.    Iveta Bjačková                                   108
              7.    Evženie Reková                                   132
              8.    Petr Fiala                                       120
              9.    Radomila Bryknarová                              115
             10.    Radek Holub                                       91
             11.    Ivana Janyšková                                   85
             12.    Aleš Švaňhal                                      75
             13.    Tomáš Horečka                                     79
             14.    Miroslava Kaniová                                 78
             15.    Pavla Štramberská                                 84

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5136, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Mičulka                                     440
              2.    Stanislav Keller                                 442
              3.    Roman Fiala                                      376
              4.    Tomáš Milata                                     376
              5.    Jiří Buriánek                                    401
              6.    Petr Kocián                                      286
              7.    Mojmír Boháč                                     378
              8.    Michaela Klímková                                324
              9.    Jiří Najvar                                      377
             10.    Mirka Mikundová                                  342
             11.    Tomáš Ševčík                                     310
             12.    Monika Nendzová                                  284
             13.    Iveta Drozdová                                   299
             14.    Věra Boháčová                                    264
             15.    Milan Tichavský                                  237

Volební strana č. 4 - LICHNOVJANÉ
Počet hlasů pro stranu:   2232, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Dobečková                                  277
              2.    Helena Kašpárková                                135
              3.    Eva Peigerová                                    210
              4.    Leona Bartíková                                  102

599603 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Rek                                          181
              6.    Jiří Rak                                         217
              7.    Petr Geryk                                       102
              8.    Kristýna Pustějovská                             121
              9.    Kristýna Pustějovská                             108
             10.    Petr Bílský                                      118
             11.    Vladimíra Švarcová                               173
             12.    Stanislav Pustějovský                            161
             13.    Alena Pustějovská                                101
             14.    Josef Klímek                                     114
             15.    Irma Lišková                                     112

........................................19:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Filipová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599603 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lichnov Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10273               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK LICHNOVA                       1392   15      10273,00           13,55
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          1513   15      10273,00           14,72
č. 3 - Občanská demokratická strana       5136   15      10273,00           49,99
č. 4 - LICHNOVJANÉ                        2232   15      10273,00           21,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK LICHNOVA
      NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      LICHNOVJANÉ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5136,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            2568,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            2232,00     4 - LICHNOVJANÉ                   
   4.            1712,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1513,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            1392,00     1 - SNK LICHNOVA                  
   7.            1284,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1116,00     4 - LICHNOVJANÉ                   
   9.            1027,20     3 - Občanská demokratická strana  
  10.             856,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.             756,50     2 - NEZÁVISLÍ                     
  12.             744,00     4 - LICHNOVJANÉ                   
  13.             733,71     3 - Občanská demokratická strana  
  14.             696,00     1 - SNK LICHNOVA                  
  15.             642,00     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK LICHNOVA                       2
 2 - NEZÁVISLÍ                          2
 3 - Občanská demokratická strana       8
 4 - LICHNOVJANÉ                        3

599603 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Filipová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599603 - str. č. 6


